



Warszawa, dnia 27.03.2020 r

*Nr sprawy 30/WEL/2020*

## WYJAŚNIENIE NR 1 i ZMIANA TREŚCI NR 1

### SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 26.03.2020 r wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:

#### „Dostawę aparatury mikrofalowej”

o treści:

##### **Zadanie nr 1**

##### **Punkt 1: Generator Sygnału RF**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie generatora pracującego w paśmie do 3.2 GHz? Wymagane w postępowaniu sprzęgacze kierunkowe są specyfikowane tylko do 3GHz. Czy generator ma pracować w tych samych pasmach?

##### **Na które udziela się następującej odpowiedzi:**

Zamawiający wyraża zgodę. Sugerowane pasmo 3,2GHz w minimalnym stopniu, ale nadal spełni wymagania stawiane przedmiotowi zamówienia w zakresie generacji sygnałów RF.

##### **Punkt 2: Detektor Mikrofalowy**

**Pytanie 2:** Zamawiający specyfikuje wejście i wyjście detektora. Czy ten detektor ma być przelotowy? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie detektora tylko z wejściem? Czy detektor może być typu termicznego np. Rohde&Schwarz, model NRP33T? Czy też detektor ma być diodowy np. Rohde&Schwarz, model NPR33S?

##### **Na które udziela się następującej odpowiedzi:**

Przedmiot zamówienia stanowi diodowy detektor mikrofalowy o złączu wejściowym typu SMAm (wtyk SMA) i złączu wyjściowym typu SMAf (gniazdo SMA). Jediną dopuszczalną opcją w tym zakresie jest złącze wyjściowe typu BNCf (gniazdo BNC).

**Pytanie 3:** W specyfikacji jest mała sprzeczność, w nagłówku wymagana jest czułość poniżej 40 dBm, a w specyfikacji – 30 dBm. Która wartość jest prawdziwa / wymagana?

##### **Na które udziela się następującej odpowiedzi:**

Stwierdzenie w nagłówku istotnie nie jest precyzyjne, ponieważ odnosi się do wymaganej czułości stycznej nie gorszej niż -40 dBm, chociaż akceptowalnym jest również poziom -30dBm.

**Pytanie 4:** Czy w związku z sytuacją spowodowaną COVID-19, przewidujecie Państwo możliwość wydłużenia terminów dostaw lub ew. renegotjacji terminu dostawy, który jest obecnie deklarowany, ale nieprzewidywalny?

**Na które udziela się następującej odpowiedzi:**

W związku z sytuacją spowodowaną wirusem COVID-19 Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do maksymalnie 180 dni kalendarzowych.

W załączeniu:

- SIWZ po zmianach z dnia 27.03.2020 r

- Ogłoszenie o zamówieniu po zmianach z dnia 27.03.2020 r

SPECJALISTA  
DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Działu Zamówień Publicznych  
Wojskowej Akademii Technicznej

  
Robert GORECKI

27 MAR 2020